[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO 0075/2005.

Monte Azul Paulista, 19 de Maio de 2005.

ILMO. SENHOR:

Em atenção a sua solicitação, vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da INDICAÇÃO nº.0079/2005, de autoria da vereadora Marta Maria Almeida de Lara e subscrita pelos demais vereadores desta Câmara Municipal, apresentada e deliberada em sessão ordinária realizada em 17/05/2005, bem como encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para que seja tomado as providências cabíveis.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

LUIZ ANTONIO ZARDINI,

RESPONSÁVEL PELA CAPTAÇÃO DE RECURSOS

FUNDAÇÃO PIO XII – HOSPITAL DE CÂNCER

BARRETOS – SP.
[image: image1.jpg]